АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   19.10.2021                                                                                                      №   1889/21

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 31.03.2021 № 530/21 «О мерах по реализации в 2021 году решения Совета депутатов от 23.12.2020 № 116 «О бюджете муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов во втором (окончательном) чтении»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 4 Постановления Правительства Российской Федерации от 23.01.2021 № 39 «О внесении изменений в пункты 18, 26(4) и 26(8) Положения о мерах по обеспечению исполнения федерального бюджета и приостановлении действия отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в подпункт б) пункта 6.5. постановления администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 31.03.2021 № 530/21 «О мерах по реализации в 2021 году решения Совета депутатов от 23.12.2020 № 116 «О бюджете муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов во втором (окончательном) чтении»:
а) в первом абзаце:
цифру «30» заменить цифрой «90»;
исключить слова «включенным в адресную инвестиционную программу муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и»;
б) во втором абзаце слова «30 процентов» заменить словом «объемов»;
в) дополнить абзацем пятым следующего содержания:
«осуществления Управлением Федерального казначейства по Ленинградской области казначейского сопровождения указанных авансовых платежей в порядке, установленном Правительством Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Дерендяева Р.О.

И.о. главы администрации                                                                      Р.О. Дерендяев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]